СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.09.2024 года                             протокол № 2                                           № 5
     село Шевченковское

 Об образовании комиссий Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района

	  В соответствии со статьей 24 пункт 7 Устава Шевченковского сельского поселения Крыловского района, Совет   Шевченковского    сельского поселения
р е ш и л:
	1.Образовать депутатские комиссии по:
	-бюджету, финансам, налогам и сельскому хозяйству;
-вопросам образования, культуры, спорта, делам молодежи, здравоохранения и социальной защиты населения, общественным организациям;
	-национальным вопросам, законности, правопорядку, транспорту, промышленности, коммунальному обслуживанию населения и экологии.
	2. Избрать в состав комиссий следующих депутатов:
	2.1. Комиссия по бюджету, финансам и налогам и сельскому хозяйству: Г.Н. Фалий;
А.А. Лысенко;
Ю.С. Ступак.
	2.2. Комиссия по вопросам образования, культуры, спорта, делам молодежи, здравоохранения и социальной защиты населения общественным организациям:
О.В. Татаринова;
И.А. Задорожняя;
Е.А. Мироненко;
В.В. Мележик.
	2.3. Комиссия по национальным вопросам, законности, правопорядку, транспорту, промышленности, коммунальному обслуживанию населения и экологии:
А.Н. Севаторов
В.Н. Шишкина
Д.А. Ганжа.
         3.Утвердить количество комиссий, их название и состав.
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского  района                                                                        С.А. Василяка